

RCS : LE MANS Code greffe : 7202

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de LE MANS atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2001 B 40066 Numéro SIREN : 439 434 218 Nom ou dénomination : A.B.F BRIANT - SIMIER

Ce dépôt a été enregistré le 21/01/2022 sous le numéro de dépôt 418

« A.B.F BRIANT-SIMIER »
Société par Actions Simplifiée [
Au capital de 16.000 €
Siège social : Zone Industrielle du Joncheray - route de Mamers,
72400 LA FERTE BERNARD
439 434 218 RCS LE MANS

DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉE UNIQUE
DU 23 DECEMBRE 2021

DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT
DE L'EXERCICE CLOS LE 30 SEPTEMBRE 2021

DEUXIEME DÉCISION

L'associée unique, sur proposition du Président de la Société, décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 30 septembre 2021 s'élevant à 62.004,79 € de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice	62.004,79 €
A titre de dividendes	55.000,00 €
Soit 34,375 € par action	
Le solde	7.004,79 €
Affecté en totalité au compte "autres réserves" qui s'élève ainsi à	104.629,51 €

Le dividende sera mis en paiement au siège social à compter de ce jour.

L'associée unique déclare être informée que :

- depuis le 1er janvier 2018, les revenus distribués sont soumis à un prélèvement forfaitaire unique (PFU ou "flat tax") de 30%, soit 12,8% au titre de l'impôt sur le revenu et 17,2% de prélèvements sociaux,

- le prélèvement forfaitaire obligatoire non libératoire de l'impôt sur le revenu est maintenu mais son taux est aligné sur celui du PFU (12,8 % - CGI, art. 117 quater),

- peuvent demander à être dispensées du prélèvement forfaitaire non libératoire de 12,8% au titre de l'impôt sur le revenu les personnes physiques appartenant à un foyer fiscal dont le revenu fiscal de référence de l'avant-dernière année est inférieur à 50 000 euros (contribuables célibataires, divorcés ou veufs) ou 75 000 euros (contribuables soumis à une imposition commune) ; la demande de dispense doit être formulée, sous la responsabilité de l'associé, au plus tard le 30 novembre de l'année précédant le paiement du dividende,

- l'option pour une imposition du dividende au barème progressif reste possible et doit être indiquée sur la déclaration de revenus ; dans ce cas, le prélèvement forfaitaire non libératoire de 12,8% sera déduit de l'impôt dû. L'abattement de 40% sera maintenu mais les prélèvements sociaux seront assis sur le montant avant abattement.

Il est précisé que le montant des revenus distribués au titre de l'exercice clos le 30 septembre 2021 non éligibles à l'abattement de 40 % prévu à l'article 158, 3-2° du Code général des impôts s'élève à 55.000,00 €, soit la totalité des dividendes mis en distribution.

De plus, conformément aux dispositions de l'article L. 136-7 du Code de la sécurité sociale, les prélèvements sociaux sur les dividendes versés aux personnes physiques fiscalement domiciliées en France sont soumis aux mêmes règles que le prélèvement mentionné à l'article 117 quater du Code général des impôts, c'est-à-dire prélevés à la source par l'établissement payeur, lorsque ce dernier est établi en France, et versés au Trésor dans les quinze premiers jours du mois suivant celui du paiement des dividendes.

EXERCICES

MONTANT (*)

30/09/2020	20.000,00 €
30/09/2019	44.000,00 €
30/09/2018	46.000,00 €

(*) dividendes éligibles à l'abattement de 40%

Certifié conforme
Le Président



Pour copie certifiée conforme



S.A.S. ABF BRIANT SIMIER

ATELIERS DE BOBINAGE

Z.I du Joncheray
72400 LA FERTE BERNARD

ÉTATS FINANCIERS

Du 01/10/2020 au 30/09/2021

ZA de l'Eguillon
5 rue Maurice Allais
72400 La Ferté-Bernard
Tél : 02.43.71.65.30
E.mail : lafertebernard@fiteco.com

Siren : 439434218

SOMMAIRE

<i>Attestation de présentation</i>	1
ÉTATS FINANCIERS	3
<i>Bilan Actif</i>	4
<i>Bilan Passif</i>	5
<i>Compte de Résultat</i>	6
<i>Compte de Résultat (suite)</i>	7
<i>Soldes intermédiaires de gestion</i>	8
ANNEXE	9
<i>Préambule</i>	10
<i>Principes comptables généraux</i>	11
<i>Faits caractéristiques de l'exercice</i>	12
<i>Règles et méthodes comptables</i>	13
<i>Règles et méthodes comptables (suite)</i>	14
<i>Règles et méthodes comptables (suite)</i>	15
<i>Notes sur le bilan actif</i>	16
<i>Notes sur le bilan actif (suite)</i>	17
<i>Notes sur le bilan passif</i>	18
DÉTAIL DU BILAN	19
<i>Détail de l'actif immobilisé</i>	20
<i>Détail de l'actif circulant</i>	21
<i>Détail des capitaux propres</i>	22
<i>Détail des provisions pour risques et charges</i>	23
<i>Détail des dettes</i>	24
DÉTAIL DU COMPTE DE RÉSULTAT	25
<i>Détail du compte de résultat</i>	26
<i>Détail du compte de résultat (suite)</i>	28
<i>Détail du compte de résultat (suite)</i>	29
DOCUMENTS FISCAUX	30
<i>Liasse 21 IS RS</i>	31

Attestation de présentation

En notre qualité d'expert-comptable et conformément à notre lettre de mission, nous avons effectué une mission de présentation des comptes annuels de l'entreprise S.A.S. ABF BRIANT SIMIER pour l'exercice du 01/10/2020 au 30/09/2021 qui se caractérisent par les données suivantes :

Total du bilan	248 506,27 Euros.
Chiffre d'affaires	389 146,23 Euros.
Résultat net comptable	62 004,79 Euros.

Nos diligences ont été réalisées conformément à la norme professionnelle de l'Ordre des experts-comptables applicable à la mission de présentation des comptes qui ne constitue ni un audit ni un examen limité.

Sur la base de nos travaux, nous n'avons pas relevé d'éléments remettant en cause la cohérence et la vraisemblance des comptes annuels pris dans leur ensemble tels qu'ils sont joints à la présente attestation.

A La Ferté-Bernard, le 02/12/2021.

GAUBERT Yann,
Expert-Comptable, Associé.

BOURBON Philippe,
Expert-Comptable, Associé.

ÉTATS FINANCIERS

Bilan Actif

	30/09/2021			30/09/2020
	Brut	Amort. & dép.	Net	Net
Capital souscrit non appelé (0)				
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et de développement				
Concessions, brevets et licences				
Fonds commercial (1)	37 815		37 815	37 815
Autres				
Avances et acomptes				
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillage industriels	15 410	15 410	0	0
Autres	25 977	25 613	364	723
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes	2 101		2 101	
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES (2)				
Participations mises en équivalence				
Autres participations				
Créances rattachées à des participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres	76		76	76
ACTIF IMMOBILISÉ (I)	81 379	41 023	40 357	38 614
STOCKS ET EN-COURS				
Matières premières et autres approvisionnements	21 213		21 213	21 239
En cours de production de biens				
En cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises	1 986		1 986	1 399
Avances et acomptes versés sur commandes				
CRÉANCES D'EXPLOITATION (3)				
Clients et comptes rattachés	74 426	416	74 010	58 459
Autres créances	1 291		1 291	6 342
Capital souscrit et appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	107 479		107 479	51 365
Charges constatées d'avance (3)	2 171		2 171	2 112
ACTIF CIRCULANT (II)	208 566	416	208 150	140 916
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)				
Primes de remboursement des obligations (IV)				
Ecart de conversion actif (V)				
TOTAL GÉNÉRAL (0 à V)	289 946	41 439	248 506	179 530
(1) Dont droit au bail				
(2) Dont à moins d'un an (brut)				
(3) Dont à plus d'un an (brut)				

Bilan Passif

		30/09/2021	30/09/2020
		Net	Net
CAPITAUX PROPRES			
Capital (dont versé : 16 000)		16 000	16 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport			
Ecart de réévaluation			
Réserve légale		1 600	1 600
Réserves statutaires ou contractuelles			
Réserves réglementées			
Autres réserves		97 625	98 433
Report à nouveau			
RÉSULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)		62 005	24 191
Subventions d'investissement			
Provisions réglementées			
CAPITAUX PROPRES	(I)	177 230	140 225
AUTRES FONDS PROPRES			
Produits des émissions de titres participatifs			
Avances conditionnées			
AUTRES FONDS PROPRES	(II)		
PROVISIONS			
Provisions pour risques			
Provisions pour charges			
PROVISIONS	(III)		
DETTES FINANCIÈRES (1-3)			
Emprunts obligataires convertibles			
Autres emprunts obligataires			
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit			
Emprunts et dettes financières divers		5 000	1 667
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours			
DETTES D'EXPLOITATION			
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		24 665	18 777
Dettes fiscales et sociales		41 594	18 862
DETTES DIVERSES			
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
Autres dettes		17	
Instruments de trésorerie			
Produits constatés d'avance			
DETTES	(IV)	71 277	39 306
Écart de conversion passif (V)			
TOTAL GÉNÉRAL	(I à V)	248 506	179 530
(1) Dont à plus d'un an			
(2) Dont à moins d'un an		71 277	39 306
(3) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques			
(3) Dont emprunts participatifs			

Compte de Résultat

		30/09/2021		30/09/2020
		France	Exportation	Total
		Total		Total
PRODUITS D'EXPLOITATION (1)				
Ventes de marchandises	88 492	88 492		91 479
Production vendue (biens)	178 407	178 407		157 747
Production vendue (services)	122 248	122 248		52 926
Chiffres d'affaires nets	389 146	389 146		302 152
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation				
Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges		1 218		794
Autres produits		4		6
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)		390 369		302 952
CHARGES D'EXPLOITATION (2)				
Achats de marchandises		47 536		55 619
Variation de stock		-588		111
Achats de matières premières et autres approvisionnements		76 032		43 751
Variation de stock		26		1 441
Autres achats et charges externes (5)		69 374		60 848
Impôts, taxes et versements assimilés		2 240		1 192
Salaires et traitements		91 705		89 032
Charges sociales		24 439		21 820
Dotations aux amortissements sur immobilisations		359		1 965
Dotations aux provisions sur immobilisations				
Dotations aux provisions sur actif circulant				102
Dotations aux provisions pour risques et charges				
Autres charges		11		9
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)		311 134		275 892
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I – II)		79 235		27 060
Quote-parts de résultat sur opérations faites en commun				
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)				
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				
PRODUITS FINANCIERS				
De participations (3)				
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)				
Autres intérêts et produits assimilés (3)				
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières placement				
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (V)				
CHARGES FINANCIÈRES				
Dotations aux amortissements et aux provisions				
Intérêts et charges assimilées (4)				
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES (VI)				
RÉSULTAT FINANCIER (V – VI)				
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I – II + III – IV + V – VI)		79 235		27 060

Compte de Résultat (suite)

	30/09/2021	30/09/2020
	Total	Total
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		1 400
Reprises sur provisions et transferts de charges		
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS (VII)		1 400
CHARGES EXCEPTIONNELLES		
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		
Charges exceptionnelles sur opérations en capital		
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions		
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (VIII)		
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII – VIII)		1 400
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)		
Impôts sur les bénéfices (X)	17 230	4 269
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)	390 369	304 352
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)	328 364	280 161
BÉNÉFICE OU PERTE (Total des produits – Total des charges)	62 005	24 191
(1) Dont produits sur exercices antérieurs		
(2) Dont charges sur exercices antérieurs		
(3) Dont produits entreprises liées		
(4) Dont intérêts entreprises liées		
(5) Dont Crédit-bail mobilier		
(6) Dont Crédit-bail immobilier		

Soldes intermédiaires de gestion

	30/09/2021	30/09/2020	Variation	%
Ventes de marchandises	88 492	91 479	- 2 987	-3,27
- Coût direct d'achat	47 536	55 619	- 8 083	-14,53
+/- Variation du stock de marchandises	-588	111	- 699	-629,73
Marge commerciale (I)	41 543	35 750	5 793	16,20
Taux de marge commerciale	46,95 %	39,08 %		
+ Production vendue	300 655	210 673	89 982	42,71
+ Production stockée				
+ Production immobilisée				
Production de l'exercice	300 655	210 673	89 982	42,71
- Matières premières et approvisionnements consommés	76 058	45 193	30 865	68,30
- Sous-traitance directe	56	36	20	55,56
Marge brute sur production (II)	224 541	165 443	59 098	35,72
Taux de marge brute sur production	74,68 %	78,53 %		
MARGE BRUTE GLOBALE (I + II)	266 084	201 193	64 891	32,25
Taux de marge brute globale	68,38 %	66,59 %		
- Services extérieurs et autres charges externes	68 100	60 018	8 082	13,47
VALEUR AJOUTEE PRODUITE	197 984	141 175	56 809	40,24
Valeur ajoutée / chiffre d'affaires	50,88 %	46,72 %		
+ Subventions d'exploitation				
- Impôts, taxes et versements assimilés	2 240	1 192	1 048	87,92
- Salaires et traitements	91 705	89 032	2 673	3,00
- Charges sociales	24 439	21 820	2 619	12,00
EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION	79 600	29 131	50 469	173,25
Excédent brut d'exploitation / chiffre d'affaires	20,46 %	9,64 %		
+ Reprise sur amortissements et provisions				
- Dotations aux amortissements sur immobilisations	359	1 965	- 1 606	-81,73
- Dotations aux provisions sur immobilisations				
- Dotations aux provisions sur actif circulant		102	- 102	-100
- Dotations aux provisions pour risques et charges				
+ Autres produits de gestion courante	4	6	- 2	-33,33
- Autres charges de gestion courante	11	9	2	22,22
+ Transfert de charges d'exploitation				
RESULTAT D'EXPLOITATION (hors charges et produits financiers)	79 235	27 060	52 175	192,81
Résultat d'exploitation / chiffre d'affaires	20,36 %	8,96 %		
+ Bénéfice attribué (quote part sur opérations en commun)				
- Perte supportée (quote part sur opérations en commun)				
+ Produits financiers de participations				
+ Produits des autres valeurs mobilières et créances				
+ Autres intérêts et produits assimilés				
+ Reprises sur provisions financières				
+ Différences positives de change				
+ Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement				
- Dotations financières aux amortissements et provisions				
- Intérêts et charges assimilées				
- Différences négatives de change				
- Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements				
RESULTAT COURANT AVANT IMPOT	79 235	27 060	52 175	192,81
Résultat courant / chiffre d'affaires	20,36 %	8,96 %		
+ Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
+ Produits exceptionnels sur opérations en capital		1 400	- 1 400	-100
+ Reprises sur provisions & transferts de charges except°.				
- Charges exceptionnelles sur opérations de gestion				
- Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
- Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions				
RESULTAT EXCEPTIONNEL		1 400	- 1 400	-100
- Participation des salariés aux résultats				
- Impôts sur les bénéfices	17 230	4 269	12 961	303,61
RESULTAT NET COMPTABLE	62 005	24 191	37 814	156,31
Résultat net / chiffre d'affaires	15,93 %	8,01 %		

ANNEXE

Préambule

L'exercice social clos le 30/09/2021 a une durée de 12 mois.

L'exercice précédent clos le 30/09/2020 avait une durée de 12 mois.

Le total du bilan de l'exercice avant affectation du résultat est de 248 506,27 E.

Le résultat net comptable est un bénéfice de 62 004,79 E.

Les informations communiquées ci-après font partie intégrante des comptes annuels qui ont été établis le 02/12/2021 par le dirigeant.

Principes comptables généraux

Les comptes annuels ont été établis selon les normes définies par le plan comptable général approuvé par le règlement ANC N° 2014-03 du 5 juin 2014 et les articles L123-12 à L123-28 du Code de Commerce :

- Continuité de l'exploitation
- Permanence des méthodes comptables
- Indépendance des exercices

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Faits caractéristiques de l'exercice

Les actions de la SAS BRIANT SIMIER ont été achetées par la SAS S2N, détenue par Monsieur SIMIER Nicolas et Madame BOTINEAU Nathalie, le 28 juin 2021 avec un effet rétroactif au 01/10/2021.

Monsieur SIMIER Nicolas a été nommé Président et Madame BOTINEUA Nathalie Directeur Général.

Page 12 sur 12

Règles et méthodes comptables

Autres immobilisations incorporelles

Fonds commercial

Le fonds commercial de Bobinage
sis 04/11/2001

a été acquis le 04/11/2001 pour un montant de : 37 814.98 €.

Il figure à l'actif du bilan pour un montant de : 37 814.98€.

Conformément aux dispositions du règlement ANC n°2015-06, la société a considéré que son fonds commercial a une durée d'utilisation illimitée et n'est donc pas amorti.

La valeur à la clôture de l'exercice a été appréciée en fonction de sa valeur vénale en se référant aux méthodes les plus couramment utilisées en ce domaine.

Compte tenu de cette valeur, aucune dépréciation n'a été constatée à la clôture de l'exercice.

Règles et méthodes comptables (suite)

Immobilisations corporelles

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition (prix d'achat et frais accessoires) sous déduction des rabais, remises, ristournes et des escomptes de règlement ou à leur coût de production comprenant le coût d'acquisition des matières consommées, les charges directes et indirectes de production ou à leur valeur vénale.

Les intérêts des emprunts spécifiques à la production ou à l'acquisition d'immobilisations sont inclus dans le coût de production ou d'acquisition de ces immobilisations.

L'entreprise n'a pas identifié d'immobilisations décomposables.

Immobilisations financières

La valeur brute est constituée par le coût d'acquisition.

Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur brute, une dépréciation est constituée du montant de la différence.

Immobilisations décomposables

L'entreprise considère que l'amortissement linéaire représente le rythme de consommation des avantages économiques attendus en fonction de l'utilisation probable des biens.

En cas de divergence entre la durée d'utilisation et la durée d'usage, l'entreprise comptabilise un amortissement dérogatoire.

Immobilisations non décomposables

L'entreprise a fait le choix d'appliquer les mesures de simplification propres aux PME et qui consistent essentiellement dans le maintien de la durée d'usage et du mode d'amortissement pour les immobilisations non décomposables.

Règles et méthodes comptables (suite)

Stocks et en-cours

Les stocks sont évalués au coût d'acquisition composé du prix d'achat et des frais accessoires d'achat, sous déduction des rabais, remises, ristournes et des escomptes de règlement.

Les produits fabriqués et en-cours sont valorisés au coût de production comprenant le coût d'acquisition des matières consommées et les charges directes et indirectes de production, les amortissements des biens concourant à la production.

Une dépréciation est effectuée sur les produits dont le prix de revient calculé est supérieur au cours du jour ou à la valeur probable de réalisation.

Créances

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale.

Une dépréciation est pratiquée, lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

Notes sur le bilan actif

Fonds commercial	Valeur brute	Amort./Dépréciations	Valeur nette	Taux
Fonds acheté	37 815		37 815	%
Fonds réévalué				%
Fonds reçu en apport				%
TOTAL	37 815		37 815	

Immobilisations brutes	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Immobilisations incorporelles	37 815			37 815
Immobilisations corporelles	41 387	2 101		43 488
Immobilisations financières	76			76
TOTAL	79 278	2 101		81 379

Amortissements et dépréciations	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles	40 664	359		41 023
Titres mis en équivalence				
Autres Immobilisations financières				
TOTAL	40 664	359		41 023

Nature des biens immobilisés	Montant	Amortis.	Valeur nette	Durée
Fonds commercial	37 815	0	37 815	Non amortiss.
Materiel et outillage bobinage	13 665	13 665	0	de 3 à 5 ans
Materiel ventilation	1 745	1 745	0	5 ans
Inst agencements divers	5 320	4 956	364	de 5 à 10 ans
Energie nouvelle	1 073	1 073	0	8 ans
Materiel de transport	18 189	18 189	0	de 2 à 4 ans
Materiel de bureau	1 394	1 394	0	3 ans
Avances et acomptes versés sur immobilisations corporelles	2 101	0	2 101	Non amortiss.
TOTAL	81 303	41 023	40 280	

Nature des dépréciations	Ouverture	Augment.	Reprises utilisées	Reprises non utilisées	Clôture
Stocks et en-cours					
Comptes de tiers	416				416
Comptes financiers					
TOTAL	416				416

Notes sur le bilan actif (suite)

Etat des créances	Montant brut	A un an	A plus d'un an
Actif immobilisé	76		76
Actif circulant et charges d'avance	77 888	77 888	
TOTAL	77 965	77 888	76

Charges constatées d'avance

Les charges constatées d'avance ne sont composées que de charges ordinaires dont la répercussion sur le résultat est reportée à un exercice ultérieur.

Notes sur le bilan passif

Mouvements des titres	Nombre	Val. Nominale	Capital social
Titres en début d'exercice	1600	10,00	16 000
Titres émis			
Titres remboursés ou annulés			
Titres en fin d'exercice	1600	10,00	16 000

Etat des dettes	Montant total	A moins d'un an	De 1 à 5 ans	Plus de 5 ans
Etablissements de crédit				
Dettes financières diverses	5 000	5 000		
Fournisseurs	24 665	24 665		
Dettes fiscales et sociales	41 594	41 594		
Dettes sur immobilisations				
Autres dettes	17	17		
Produits constatés d'avance				
TOTAL	71 277	71 277		

Charges à payer par postes du bilan	Montant
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	
Emprunts et dettes financières divers	
Fournisseurs	2 737
Dettes fiscales et sociales	22 699
Autres dettes	17
TOTAL	25 453